お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位        　　　　　　　　　　　　　　　　TCT-706013TCT-706013TCT-706013TCT-706013
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1997199719971997年６月年６月年６月年６月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アバールデータ株式会社アバールデータ株式会社アバールデータ株式会社アバールデータ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　情報システム事業部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部

　　　　　　　　　ｲ　ｲ　ｲ　ｲ----ｻﾈｯﾄﾓｼﾞｭｰﾙｻﾈｯﾄﾓｼﾞｭｰﾙｻﾈｯﾄﾓｼﾞｭｰﾙｻﾈｯﾄﾓｼﾞｭｰﾙ AVME-361A  AVME-361A  AVME-361A  AVME-361A 製造中止のお知らせ製造中止のお知らせ製造中止のお知らせ製造中止のお知らせ

　　　　拝啓、皆様には益々のご盛況のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては約８年間に渡りお客様にご愛顧戴いておりました

ＡＶＭＥ－３６１Ａを製造中止とさせて戴くことになりましたのでご案内いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

―――　記　―――

本製品は、VMEモジュ－ル市場の求められる仕様がMPU部の機能に集約されはじめた

ことを期に、単独製品としての標準プロダクトに見切りを付けさせて戴いておりました。

実質的には、1994年 10月移行、弊社 AVMEシリ－ズの標準化製品群より抹消させて戴い

ております。但し、その時点での実績に対しまして限定御提供の措置を取らさせて戴いて

おり今日に至っております。

この度の製造中止を余儀無くされる理由と致しましては、使用部材の生産中止に伴う弊

社在庫リスクの兼ね合いにより安定生産に支障を来す状況となってきた為であります。

　　●　主な生産中止部材　　TLA472　　　　　　Filterﾓｼﾞｭ-ﾙ

　　　　　　　　　　　　　PAL16RA8CN　　　PLD

　　　　　　　　　　　　　PEEL173P-30　　　PEEL

尚、ＡＶＭＥ－３６１Ａのメンテナンスは９８年１月を起点とし、向こう５年間の実務

を保証させて戴く考えでおります。但し、保守用部材の入手に支障をきたす場合はこの限

りではございませんのでご了承の程お願いいたします。

引き続き、弊社ＡＶＭＥシリーズのご愛顧をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上